PORTARIA No 005, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

PREFEITURA DE Gabinete do

Prefeito NOVA RUSSAS
COMtCDU »i 44VÇ

Rwi Padre Francisco Rosa, 1388 - Centro
88 CEP 62 200-000
www.Movarussa5.ce,ov,br

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SECRETÁRIA

MUNICIPAL QUE INDICA E DÁ owis
PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - ESTADO DO CEARÁ, Giordanna

Silva Braga Mano, no uso de suas atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.

64, II, da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear a Sra. FRANCISCA MARIA BEZERRA DOS SANTOS, portadora do RG n'

2006098113097 e incrita no CPF sob o no 777.501.523-34, ao carga de SECRETÁRIA
iái IS,IiFi* rir cá ,'Irir . - - 9_,k _..._.* . 1 Á- ̂ n -.. .J,.
IVU1I1Í1L )JL .)I%'JUL., pItvw fld L.tl ; uIii%i)J)' ,i. Ut. 'J3 U ULLitIU1U UÇ. £'JU UØ

alterações posteriores.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art lo Rtvnnrn-çp ç çliçnnsieç Pm nntrrio

PUBLIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

CUMPRA-SE.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, Estado do Ceará, aos

01 de janeiro de 2021, às 18h00min.

:NL (
i L_..V 1

o O'Á ILVA RAA MAE

PREFEITA MUNICIPAL